
UCHWAŁA Nr XVIII/139/20 

RADY GMINY DYGOWO 

z dnia 25 września 2020 roku 

 

w sprawie rezygnacji z członkostwa w „Stowarzyszeniu Samorządowym S6” 

 

 Na podstawie art.18 ust.2 pkt 12 i art. 84 ust. 2 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. 

o samorządzie gminnym (t. j.: Dz. U. z 2020 r., poz. 713 ze zm.) oraz §15 ust.2 Statutu 

„Stowarzyszenia Samorządowego S6”, uchwala się, co następuje: 

 

§ 1. 

Gmina Dygowo rezygnuje z członkostwa w „Stowarzyszeniu Samorządowym S6”. 

§ 2. 

Wykonanie uchwały powierza się Wójtowi Gminy Dygowo. 

§ 3. 

Uchwała wchodzi w życie z dniem jej podjęcia.  

 

 

 

 

 

 

 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 

 

 

 

 

 

 

 

 



UZASADNIENIE 

 W związku z niewielkim wpływem (w obecnym czasie) działań Stowarzyszenia 

na przebieg inwestycji dotyczącej budowy drogi ekspresowej S6, nie widzi się realnych 

przesłanek, które uzasadniałyby potrzebę dalszego członkostwa Gminy Dygowo 

w Stowarzyszeniu Samorządowym S6, które łączy się z corocznym opłacaniem składek 

członkowskich. 

 


